
 

 
 

 

Il Rettore 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”; 
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con decreto rettorale n. 480/12 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge 
30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 185/19 
dell’11 marzo 2019, e, in particolare, l’art. 10, comma 4 (deleghe del Rettore per specifiche funzioni a 
professori di ruolo e fuori ruolo); 
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104 "Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle 
persone handicappate”; 
VISTA la legge 28 gennaio 1999, n. 17 "Integrazione e modifica della legge-quadro 5 febbraio 1992, n. 104, 
per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”; 
VISTO il Regolamento di Ateneo del Servizio disabilità, emanato con decreto rettorale n. 759/13 del 30 
luglio 2013, modificato con decreto rettorale n. 84/18 del 30 gennaio 2018 e, in particolare, l’art. 4 
(Delegato del Rettore); 
VISTO il contratto n. 17/2022, stipulato in data 1° febbraio 2022, con il quale la Dott.ssa Martina Galli viene 
assunta in qualità di ricercatore a tempo determinato, in regime di impegno a tempo definito, ai sensi 
dell’art. 24, c. 3, lett. a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Studi linguistico-
letterari, storico-filosofici e giuridici (DISTU) di questo Ateneo; 
VISTO il decreto rettorale n. 198/22 del 29 aprile 2022 con il quale la Dott.ssa Martina Galli è stata 
nominata Referente del Rettore per l’inclusione e l’equità; 
CONSIDERATO che il decreto n. 198/22 di cui sopra presenta un refuso relativamente alla data di 
conclusione dell’incarico (31 ottobre 2019);   
RAVVISATA pertanto la necessità di modificare il decreto rettorale n.198/22 sopra citato; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
L’art. 1 comma 3 del decreto rettorale n. 198/22 del 29 aprile 2022 relativo alla nomina a Referente del 
Rettore per l’inclusione e l’equità della Dott.ssa Martina Galli, ricercatore a tempo determinato (ssd IUS/17) 
presso il Dipartimento di Studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici (DISTU) di questo Ateneo, per 
le motivazioni espresse in premessa, è così modificato: 
“L’incarico decorre dal 29 aprile 2022 e si conclude alla scadenza del contratto stipulato con la dott.ssa 
Martina Galli”. 
 

 

                   IL RETTORE 
   Prof. Stefano Ubertini 

  
 

 




		2022-05-02T10:17:12+0000
	UBERTINI STEFANO




